
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
BURMISTRZA WOLBORZA 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 2025r. poz. 39),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2024 poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572; 2023 r. 
poz. 1234) oraz § 21 pkt 7, 8 i 9 uchwały Nr X/85/2024 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na 2025 rok 

Burmistrz Wolborza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 258 779,00 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 258 779,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 258 779,00 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 258 779,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 71 119 595,83 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       62 475 271,44 zł, 

b) dochody majątkowe:   8 644 324,39 zł, 

2) wydatki:  74 020 355,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:        56 911 965,81 zł, 

b) wydatki majątkowe:  17 108 389,34 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w planie wydatków na realizację zadań gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5791



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania prawa miejscowego. 

  
 Burmistrz Wolborza 

 
 

Andrzej Jaros 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5791



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85213 0,00

0,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 20/2025

Burmistrza Wolborza

z dnia 18 lutego 2025r.

DOCHODY BUDŻETU

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 621 455,00 0,00 621 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

25 735,00 22 247,00 47 982,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Pomoc społeczna 1 050 324,25 271 962,00 1 322 286,25

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

25 735,00 22 247,00 47 982,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5791



85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
246 473,00 134 327,00 380 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

245 673,00 134 327,00 380 000,00

Zasiłki stałe 342 773,00 114 583,00 457 356,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

341 273,00 114 583,00 455 856,00

Pomoc w zakresie dożywiania 196 011,00 805,00 196 816,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

196 011,00 805,00 196 816,00

bieżące razem: 58 174 125,44 271 962,00 58 446 087,44

majątkowe

majątkowe razem: 8 644 324,39 0,00 8 644 324,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

140 327,29 0,00 140 327,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

259 523,35 0,00 259 523,35

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5791



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

852 -13 873,00

85219 -13 873,00

-13 873,00

85228 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

bieżące

Administracja publiczna 137 328,00 158,00 137 486,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 328,00 158,00 137 486,00

3 4 5 7 8

Ośrodki pomocy społecznej 13 873,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 137 328,00 158,00 137 486,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 040,00 23 822,00 154 862,00

Pomoc społeczna 151 025,00 24 716,00 161 868,00

Pozostała działalność 6 112,00 894,00 7 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 873,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 040,00 23 822,00 154 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 894,00 7 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5791



855 -25 376,00

85502 -25 337,00

-25 337,00

85503 -39,00

-39,00

85513 0,00

0,00

-39 249,00

0,00

-39 249,00

0,00

Rodzina 3 130 879,00 1 192,00 3 106 695,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 096 430,00 0,00 3 071 093,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

426,00 0,00 387,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 096 430,00 0,00 3 071 093,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 023,00 1 192,00 35 215,00

Karta Dużej Rodziny 426,00 0,00 387,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

34 023,00 1 192,00 35 215,00

399 850,64

bieżące razem: 3 420 912,00 26 066,00 3 407 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 860 816,83 298 028,00 71 119 595,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

399 850,64 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5791



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

177 500,00 177 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

761 534,54 311 534,54 311 534,54 0,00 311 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 534,54 311 534,54 311 534,54 0,00 311 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

645 534,54 245 534,54 245 534,54 0,00 245 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 534,54 245 534,54 245 534,54 0,00 245 534,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 960,00 492 960,00 492 960,00 176 600,00 316 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 960,00 492 960,00 492 960,00 176 200,00 316 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 20/2025

Burmistrza Wolborza

z dnia 18 lutego 2025r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5791



342 000,00 342 000,00 342 000,00 176 600,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 000,00 342 000,00 342 000,00 176 200,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410 841,00 4 410 841,00 3 112 295,00 2 135 660,00 976 635,00 0,00 1 298 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 962,00 271 962,00 22 547,00 0,00 22 547,00 0,00 249 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682 803,00 4 682 803,00 3 134 842,00 2 135 660,00 999 182,00 0,00 1 547 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 735,00 25 735,00 25 735,00 0,00 25 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 547,00 22 547,00 22 547,00 0,00 22 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 282,00 48 282,00 48 282,00 0,00 48 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 735,00 25 735,00 25 735,00 0,00 25 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 247,00 22 247,00 22 247,00 0,00 22 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 982,00 47 982,00 47 982,00 0,00 47 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 973,00 436 973,00 300,00 0,00 300,00 0,00 436 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 027,00 134 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 000,00 571 000,00 300,00 0,00 300,00 0,00 570 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 673,00 436 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 027,00 134 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 700,00 570 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 273,00 350 273,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 341 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 583,00 114 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 856,00 464 856,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 455 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 273,00 341 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 583,00 114 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 856,00 455 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej
po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5791



420 100,00 420 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 905,00 420 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 100,00 420 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 905,00 420 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 520,00 300 520,00 281 720,00 125 900,00 155 820,00 18 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 520,00 300 520,00 281 720,00 125 900,00 155 820,00 18 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 670,00 39 670,00 39 670,00 0,00 39 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 670,00 39 670,00 39 670,00 0,00 39 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5791



1 533 320,00 733 320,00 418 320,00 240 900,00 177 420,00 260 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

-3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 0,00 -3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,00 3 810,00 3 810,00 3 000,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 320,00 733 320,00 418 320,00 243 900,00 174 420,00 260 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

307 720,00 307 720,00 306 720,00 171 200,00 135 520,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 0,00 -3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,00 3 810,00 3 810,00 3 000,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 720,00 307 720,00 306 720,00 174 200,00 132 520,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 0,00 -3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 990,00 51 990,00 51 990,00 0,00 51 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 163 164,15 53 054 774,81 40 755 717,74 27 524 434,75 13 231 282,99 8 222 000,00 2 614 146,00 212 911,07 0,00 1 250 000,00 17 108 389,34 17 108 389,34 0,00 0,00

-5 540,00 -5 540,00 -5 540,00 -400,00 -5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 502,00 277 502,00 28 087,00 3 000,00 25 087,00 0,00 249 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 435 126,15 53 326 736,81 40 778 264,74 27 527 034,75 13 251 229,99 8 222 000,00 2 863 561,00 212 911,07 0,00 1 250 000,00 17 108 389,34 17 108 389,34 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 427 324,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 427 324,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5791



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

137 328,00 137 328,00 137 328,00 119 228,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 486,00 137 486,00 137 486,00 119 386,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 328,00 137 328,00 137 328,00 119 228,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 486,00 137 486,00 137 486,00 119 386,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 878,00 99 878,00 99 878,00 99 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 036,00 100 036,00 100 036,00 100 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 025,00 151 025,00 137 357,00 32 400,00 104 957,00 0,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 873,00 -13 873,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 -13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 716,00 24 716,00 24 716,00 6 960,00 17 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 868,00 161 868,00 161 868,00 39 360,00 122 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 873,00 13 873,00 205,00 0,00 205,00 0,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 873,00 -13 873,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 -13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 668,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 668,00 -13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 040,00 131 040,00 131 040,00 32 400,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 822,00 23 822,00 23 822,00 6 960,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 862,00 154 862,00 154 862,00 39 360,00 115 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 960,00 6 960,00 6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5791



98 640,00 98 640,00 98 640,00 0,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 862,00 16 862,00 16 862,00 0,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 502,00 115 502,00 115 502,00 0,00 115 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130 879,00 3 130 879,00 387 341,00 351 318,00 36 023,00 0,00 2 743 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 376,00 -25 376,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 -25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106 695,00 3 106 695,00 388 494,00 351 279,00 37 215,00 0,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 430,00 3 096 430,00 352 892,00 350 892,00 2 000,00 0,00 2 743 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 337,00 -25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071 093,00 3 071 093,00 352 892,00 350 892,00 2 000,00 0,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 538,00 2 743 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 337,00 -25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718 201,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 023,00 34 023,00 34 023,00 0,00 34 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 215,00 35 215,00 35 215,00 0,00 35 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 023,00 34 023,00 34 023,00 0,00 34 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 215,00 35 215,00 35 215,00 0,00 35 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 912,00 3 420 912,00 663 706,00 504 626,00 159 080,00 0,00 2 757 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 249,00 -39 249,00 -244,00 -39,00 -205,00 0,00 -39 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 066,00 26 066,00 26 066,00 7 118,00 18 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 729,00 3 407 729,00 689 528,00 511 705,00 177 823,00 0,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5791



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.
Opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
756 75618 0270 65 000,00      65 000,00      

2.
Opłata za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych
756 75618 0480 285 000,00    285 000,00    

RAZEM 350 000,00    350 000,00    

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I
GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
8 000,00        8 000,00        

1. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 8 000,00        8 000,00        

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00        4 000,00        

- zakup usług pozostałych 4300 4 000,00        4 000,00        

II

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH 

400,00        400,00         342 000,00    342 000,00    

1.
Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
851 85154 139 500,00    139 500,00    

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 44 000,00      44 000,00      

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00      20 000,00      

- zakup usług pozostałych 4300 70 500,00      70 500,00      

- koszty postępowania egzekucyjnego 4610 3 000,00        3 000,00        

- szkolenia pracowników 4700 2 000,00        2 000,00        

2.
Placówka wsparcia dziennego dla dzieci i 

młodzieży
851 85154 400,00        400,00         202 500,00    202 500,00    

- wynagrodzenia osobowe 4010 87 000,00      87 000,00      

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 400,00         5 900,00        5 900,00        

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 17 000,00      17 000,00      

- wynagrodzenia bezosobowe 4120 2 300,00        2 300,00        

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000,00      20 000,00      

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000,00        8 000,00        

- zakup środków żywności 4220 6 000,00        6 000,00        

- zakup energii, wody, gazu 4260 11 000,00      11 000,00      

- zakup usług pozostałych 4300 42 000,00      42 000,00      

- zakup uslug telefonii komórkowej 4360 500,00           500,00           

- różne opłaty i składki 4430 400,00        400,00           400,00           

- odpis na ZFŚS 4440 2 400,00        2 400,00        

RAZEM 400,00        400,00         350 000,00    350 000,00    

Zmiany

Zwiększenie Zmniejszenie

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Wydatki 

majątkowe

Klasyfikacja

Dział Rozdział
Treść

Zmiany

Zwiększenie Zmniejszenie

ŹRODŁA DOCHODÓW Dochody  

bieżące
RozdziałDział

Plan na 2025 r. 

/ogółem/

Poz.

z tego:

§

Plan na 2025 r. 

/ogółem/
Wydatki  

bieżące

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 20/2025

Burmistrza Wolborza

z dnia 18 lutego 2025 r.

§

DOCHODY POBIERANE ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZA ZEZWOLENIA NA 

SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

Poz.

Klasyfikacja z tego:

Dochody 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5791


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 BURMISTRZA WOLBORZA z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-28T12:01:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




